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PURLES 119 REPAIRING
NIGHT PEEL 50ml
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5902706291193

Opis produktu
Odnawiający krem eksfoliujący

Rewolucyjny preparat do codziennej pielęgnacji o działaniu złuszczająco-biostymulującym. Odpowiedni dla każdego typu cery.
Synergiczne działanie czterech kwasów AHA (glikolowego, migdałowego, cytrynowego oraz mlekowego) sprzyja delikatnej
eksfoliacji, oczyszcza i rozjaśnia. Podnosi poziom glikozaminoglikanów, zapewniając odpowiednie nawodnienie głębszych
warstw skóry. Dzięki pobudzeniu syntezy kolagenu i elastyny, wyraźnie zmniejsza objawy starzenia się skóry, wygładzając
zmarszczki, przywracając jędrność i promienny wygląd cerze. Lekka, żelowa konsystencja kremu szybko się wchłania,
pozostawiając skórę aksamitnie miękką w dotyku. Preparat rekomendowany jako przygotowanie skóry do zabiegów eksfoliacji
w gabinecie kosmetycznym, a także w celu wzmocnienia i utrwalenia efektów po zabiegach.

Skład:

Kwas glikolowy, migdałowy, cytrynowy oraz mlekowy złuszczają naskórek oraz stymulują skórę do odnowy.

Wskazania:

Preparat odświeżający, przeznaczony do codziennej pielęgnacji każdego typu skóry.

Stosowanie:

Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, omijając okolice oczu.

Acid Peels to linia, której powstanie jest inspirowane ponadczasowymi aspiracjami, do osiągnięcia ideału piękna. Unikalne,
starannie dopracowane przez specjalistów formuły produktów, scalają moc alfa-hydroksykwasów, z niezwykłą skutecznością
składników aktywnych. Zapewniają doskonałe przygotowanie każdego typu skóry przed kuracją gabinetową jak i stanowią
przedłużenie jej efektów. Delikatnie złuszczają, stymulują odnowę i regenerację komórek skóry.  Wygładzają zmarszczki,
przywracają cerze blask i normalizują. Sprzyjają wyrównaniu kolorytu cery oraz minimalizują niedoskonałości i blizny.
Stanowią doskonałą bazę wspomagającą  leczenie dermatoz, problemów skór naczyniowych, ale również  symptomów
starzenia się skóry.  Jest to intensywna kuracja opracowana  dla klientów wymagających, którzy oczekują jednocześnie
aktywnego działania i szybkich rezultatów.

Poj.50ml
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